

# Przed nami 10. Ogólnopolska Spartakiada Zimowa

29 lutego 2020 startuje 10. edycja największych zimowych zawodów sportowych w Polsce bez wpisowego, czyli Ogólnopolskiej Spartakiady Zimowej. Odbędzie się ona pod hasłem „Aby radość Wasza była pełna” (J 15, 11) na stoku narciarskim Kasina SKI w Kasinie Wielkiej. Celem wydarzenia jest promocja aktywności fizycznej na świeżym powietrzu, promocja rywalizacji w duchu zasad fair play oraz tworzenie przyjaznych relacji z Bogiem i drugim człowiekiem. Rok 2020 to także czas obchodów 100. Rocznicy Urodzin św. Jana Pawła II – Spartakiada włącza się w te obchody, a sama postać świętego, wielkiego miłośnika narciarstwa i przyjaciela młodych, będzie przyświecać duchowym przygotowaniom.

Hasłem 10. Ogólnopolskiej Spartakiady Zimowej są słowa z Ewangelii Janowej: „Aby radość wasza była pełna”. Chcemy podkreślić, że zostaliśmy powołani do życia w pełni radości, a tę można osiągnąć m. in. poprzez aktywność fizyczną, szczególnie tę na świeżym powietrzu, ciesząc się pięknem stworzenia. Nasza radość powinna być autentyczna, wypływać z serca, powinniśmy dzielić się nią z innymi, a nasze zawody są właśnie okazją do spotkania, rozmowy. Ta pełnia odnosi się też do dziesiątej, jubileuszowej, można wręcz powiedzieć, że *pełnej* edycji Spartakiady. Aby dotrzeć na zawody musisz wstać z kanapy, w pełni się zmobilizować, a później przyjdzie już tylko czas na radość z bycia razem i białego szaleństwa.

Uczestnicy w wieku 8 – 30 lat będą mogli całkowicie bezpłatnie wziąć udział we wszystkich konkurencjach: slalom gigant dla narciarzy (z podziałem na płeć i wiek), slalom gigant dla snowboardzistów (z podziałem na płeć) oraz zjazd na „byłe czym”. Rodzice i opiekunowie najmłodszych uczestników nie będą

skazani na nudę – dla wszystkich rodzin odbędą się grupowe zmagania i zabawy. Ponadto do udziału zaproszeni są także księża, siostry zakonne, klerycy w konkurencji dla osób duchownych. Aby się zarejestrować, wystarczy wypełnić formularz na stronie [www.spartakiadazimowa.pl](http://www.spartakiadazimowa.pl). (zapisy są prowadzone do 20 lutego), zachęcamy także do śledzenia na bieżąco naszego fanpage na Facebooku: <https://www.facebook.com/SpartakiadaZimowa/>

W zeszłorocznej edycji wydarzenia wzięło udział ponad 150 uczestników. W organizację zaangażowanych było ponad 30 wolontariuszy.

Organizatorami Spartakiady Zimowej są Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Krakowskiej oraz Stacja Narciarska Kasina SKI. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Metropolita Krakowski – abp Marek Jędraszewski oraz Marszałek Województwa Małopolskiego – Witold Kozłowski.

źródło: UG Niedźwiedź